
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０１９年１０月吉日
      　　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　第４回高知オーガニックフェスタ実行委員会
　　                                         （NPO法人高知県有機農業研究会理事長）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　中西　清二

　　　　　　　第４回高知オーガニックフェスタへの協賛について（依頼）

　拝啓　時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
早速ではございますが、私ども有機栽培を推進する仲間においては、このフェスタを実施
により新しい出会いや気づきなどで有機農産物に対する理解が年々深まり、来場者の皆様
から高評価をいただいております。
このような状況から、今年度も引き続き下記により本事業を開催することとしました。
本委員会は、全くのボランティアで構成されています。つきましては誠に厚かましいお願
いですが、本事業の趣旨にご賛同いただき広告協賛をお願い申し上げる次第でございます。
　本来直接お目通りの上お願い申し上げるべき処でございますが、諸作業に時間的余裕も
なく失礼を承知の上郵送させて頂きます。諸事情ご賢察頂き、ご協力をお願いいたします。
　またご協賛いただける場合は、別紙により申し入れをお願いするとともにプログラム
広告掲載原稿も頂戴いたしたく、重ねてお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
名称　　　第４回高知オーガニックフェスタ
日時　　　２０２０年１月２６日（日）１０時～１５時３０分
場所　　　高知市帯屋町２丁目及び１丁目路上

＜協賛の種類＞
１．企業　　　　５万円（プログラムA４版４分の１程度）チラシ・ポスター・プログラムに
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名前掲載　　　　　　
２．企業団体等　１万円（プログラムA４版８分の１程度）プログラムに名前掲載
３．個人　　　　２千円（名刺版程度）　　　　プログラムに名前掲載（ご本人承諾の上）

＜申込方法＞
　別紙の申込用紙にご記入の上、FAX又は代表メールへPDF添付、または
　　　　　　NPO高知県有機農業研究会ホームページ内の申込ページよりお願いします。

＜申込原稿締切日＞　　　　２０１９年１１月３０日
　協賛金は後日請求書を送付させて頂きますが、広告原稿は締め切り日までにお願います

＜問い合わせ先＞
　高知オーガニックフェスタ実行委員会　事務局　　
　　川村　淳　 携帯：０９０－９５５０－９２２１
　　　　　　　　FAX：０８８－８７９－３１９４
　　　　 代表メール： kof2019@ko-yuken.org



　　FAX送信先　088-879-3194

　　　　　　　　　　第４回オーガニックフェスタ協賛申込書

企業等名

代表者

電話・

FAX

携帯（担当者）

メール

担当者名

申込金額等
個人　　　　　　　　１口　　２，０００円　　　　計　　口　　　　　　　　　円
企業団体等　　　　　１口　１０，０００円　　　　計　　口　　　　　　　　　円
企業　　　　　　　　１口　５０，０００円　　　　計　　口　　　　　　　　　円

お名前の公表（どちらかに丸を）・公表に同意する

　　　　　　　　　　　　　　　・公表に同意しない

＜申し込み先＞　事務局　川村　淳　   　FAX:０８８－８７９－３１９４
　　　　                        代表メール： kof2019@ko-yuken.org
＜郵送の場合＞　事務局　川村　淳　　〒780-8086高知市針木東26-43
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL090-9550-9221


